«УТВЕРЖДЕНО»

Комитет по конкурентной политике Московской области

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № АЗГЭ-СГ/23-4602

на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории: Г.о. Солнечногорск, вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

№ процедуры easuz.mosreg.ru/torgi

00300060115737

Ha городского основании постановления Администрации округа Солнечногорск Московской области от 12.01.2024 № ПГуд24-26/2024 «Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка кадастровым 50:09:0080303:1609 и признании утратившим номером силу постановления администрации городского округа Солнечногорск Московской области» (Приложение) принято решение об отказе в проведении аукциона в электронной форме № АЗГЭ-СГ/23-4602 на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории: Г.о. Солнечногорск, использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок):

Сведения о Земельном участке:

Местоположение (адрес): 141503, Московская область, г. Солнечногорск,

мкр. Загорье, Российская Федерация, городской округ Солнечногорск

Площадь, кв. м: 835

Кадастровый номер: 50:09:0080303:1609

Категория земель: Земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебный земельный участок)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12.01.2024 ПГуд24<u>26/2024</u>

Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка кадастровым номером 50:09:0080303:1609 и признании утратившим силу отдельного постановления администрации городского округа Солнечногорск Московской области

Руководствуясь п. 8, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24 июля 2014 года № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Законом Московской области от 24 июля 2014 года № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», распоряжением администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 7 ноября 2023 года № 166гр «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск», Уставом городского округа Солнечногорск Московской области, учитывая протокол Межведомственной комиссии по вопросам земельноимущественных отношений в Московской области от 11 января 2024 года № 3-3 «карточка 50:09.38217», администрация городского округа Солнечногорск Московской области постановляет:

 Отменить аукцион в электронной форме, открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 50:09:0080303:1609, площадью 835 кв.м, категория земель – «земли населённых пунктов», с видом разрешенного использования – «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)», расположенного по адресу: 141503,

> Правительство Московской области

Московская область, г. Солнечногорск, мкр. Загорье, Российская Федерация, городской округ Солнечногорск, с ограничением по составу участников (только для граждан).

- 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 23 ноября 2023 года № 2501 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 50:09:0080303:1609, площадью 835 кв.м, категория земель «земли населённых пунктов», с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)», расположенного по адресу: 141503, Московская область, г. Солнечногорск, мкр. Загорье, Российская Федерация, городской округ Солнечногорск».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации городского округа Солнечногорск



Е.Г. Татарчук

